
 
Egz. pojedynczy 

  str. 1/2 
   

 

 

Warszawa, 13 sierpnia 2020 r. 

 

        SŁUŻBA KONTRWYWIADU WOJSKOWEGO 

         BIURO ADMINISTRACYJNE 

                 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę umundurowania WS,  
oznaczonego jako ZP-22-SKW-2020 

 
Zamawiający Służba Kontrwywiadu Wojskowego z siedzibą przy ul. W. Oczki 1, 02-007 

Warszawa na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z pożn. zm.) informuje, że w dniu 13 sierpnia 2020 r. 
o godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 
dostawę umundurowania WS. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert, Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
realizację zamówienia 561 642,70 zł brutto, w tym: 

część nr 1 w wysokości 128 340,00 zł (brutto) 
część nr 2 w wysokości 150 000,00 zł (brutto) 
część nr 3 w wysokości 68 302,70 zł (brutto) 
część nr 4 w wysokości 30 000,00 zł (brutto) 
część nr 5 w wysokości 45 000,00 zł (brutto) 
część nr 6 w wysokości 7 500,00 zł (brutto) 
część nr 7 w wysokości 10 500,00 zł (brutto) 
część nr 8 w wysokości 55 000,00 zł (brutto) 
część nr 9 w wysokości 67 000,00 zł (brutto) 

 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 13 sierpnia 2020 r. do godz. 09:00 ofertę 
złożyło 2 Wykonawców, zgodnie z poniższymi tabelami: 

Część nr 1 - Kombinezon ćwiczebny letni WS 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i 

adres wykonawcy 

Ilość  

kpl. 

Cena 

jednostkowa 

brutto  

(za 1 szt.) 

Łączna wartość 

brutto (cena oferty)  

(ilość x cena 

jednostkowa brutto)  

 

Termin realizacji 

zamówienia 

 

 

Gwarancja 

1 

Przedsiębiorstwo 

Odzieżowe DRWAL Adam 

Zieliński 

u. Lipowa 6,  

87-800 Włocławek 

120 602,70 72 324,00 

 

60 dni od dnia 

podpisania 

umowy 

 

 

24 miesiące 

Część nr 2 - Kurtka puchowa WS 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i 

adres wykonawcy 

Ilość  

szt. 

Cena 

jednostkowa 

brutto  

(za 1 szt.) 

Łączna wartość 

brutto (cena oferty)  

(ilość x cena 

jednostkowa brutto)  

 

Termin realizacji 

zamówienia 

 

 

Gwarancja 

1 

Przedsiębiorstwo 

Odzieżowe DRWAL Adam 

Zieliński 

u. Lipowa 6,  

87-800 Włocławek 

150 430,50 64 575,00 

 

60 dni od dnia 

podpisania 

umowy 

 

 

24 miesiące 



 
   
  Egz. pojedynczy 

 

 
  str. 2/2 
   

 

Część nr 3 - Koszulobluza pod kamizelkę specjalną WS - BRAK OFERT 

Część nr 4 – Bielizna specjalna letnia WS  

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i 

adres wykonawcy 

Ilość  

kpl. 

Cena 

jednostkowa 

brutto  

(za 1 parę) 

Łączna wartość 

brutto (cena oferty)  

(ilość x cena 

jednostkowa brutto)  

 

Termin realizacji 

zamówienia 

 

 

Gwarancja 

2 

Gaja Małgorzata 

Gancarczyk 

ul. Legionów 25 

32-650 Kęty 

300 157,86 58 250,34 

 

60 dni od dnia  

podpisania umowy 

 

24 miesiące 

Część nr 5 – Bielizna specjalna zimowa WS 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i 

adres wykonawcy 

Ilość  

kpl. 

Cena 

jednostkowa 

brutto  

(za 1 parę) 

Łączna wartość 

brutto (cena oferty)  

(ilość x cena 

jednostkowa brutto)  

 

Termin realizacji 

zamówienia 

 

 

Gwarancja 

2 

Gaja Małgorzata 

Gancarczyk 

ul. Legionów 25 

32-650 Kęty 

300 195,96 72 309,26 

 

60 dni od dnia 

podpisania umowy 

 

24 miesiące 

Część nr 6 – Skarpety specjalne letnie WS – BRAK OFERT 

Część nr 7 – Skarpety specjalne zimowe WS – BRAK OFERT 

Część nr 8 – Buty specjalne letnie WS  

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i 

adres wykonawcy 

Ilość  

par 

Cena 

jednostkowa 

brutto  

(za 1 kpl) 

Łączna wartość 

brutto (cena oferty)  

(ilość x cena 

jednostkowa brutto)  

 

Termin realizacji 

zamówienia 

 

 

Gwarancja 

2 

 Gaja Małgorzata 

Gancarczyk 

ul. Legionów 25 

32-650 Kęty 

100 980,00 120 540,00 

 

60 dni od dnia  

podpisania umowy 

 

24 miesiące 

Część nr 9 – Buty specjalne Zimowe WS 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i 

adres wykonawcy 

Ilość  

par 

Cena 

jednostkowa 

brutto  

(za 1 szt.) 

Łączna wartość 

brutto (cena oferty)  

(ilość x cena 

jednostkowa brutto)  

 

Termin realizacji 

zamówienia 

 

 

Gwarancja 

2 

 Gaja Małgorzata 

Gancarczyk 

ul. Legionów 25 

32-650 Kęty 

100 1 118,18 137 536,14 

 

60 dni od dnia  

podpisania umowy 

 

24 miesiące 

 

W ofercie zaakceptowano termin realizacji umowy, gwarancje, warunki płatności określone przez 

Zamawiającego we wzorze umowy. 

 
 

/ZAMAWIAJĄCY/ 
 

 
 
 
 
 
 

Wykonał: 1645 
Treść pisma zamieszczono na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/skw_gov   

https://platformazakupowa.pl/pn/skw_gov

